
EFTERLYSNING: SKÅNSKA KORTFILMER!
FILMBAR #1 (mars) och #2 (maj) blev två välbesökta och mycket uppskattade arrangemang. 
Nu fortsätter jakten efter fler skånska (i vid bemärkelse) kortfilmer att visa på FILMBAR #3 
och #4 under hösten 2011. Alla  sorters kortfilmer är välkomna - drama, dokumentärt, anim-
erat, konstfilm, musikvideos, kollage, annan rörlig media, osv. Vi söker i första hand nyare 
filmer, men äldre kan också vara ok ifall de inte är så mycket visade eller om det finns en 
annan bra anledning.

FILMBAR - SKÅNSK KORTFILM
Varje FILMBAR innehåller två visningsblock med skånska kortfilmer plus ett tredje filmblock med ett särskilt tema.  
Mellan filmblocken blir det pauser för mingel, bar och underhållning.

Arrangör är Folkets Bio Malmö, Film i Skåne och Filmcentrum Syd. 

Antalet visningsfönster för dokumentärfilm och långfilm har ökat, men kortfilmen har fortfarande svårt att få den 
uppmärksamhet och uppskattning den förtjänar. Vi siktar på att FILMBAR ska bli det främsta lokala visningsfönstret 
för skånsk kortfilm. Det är därför extra intressant med filmer som inte är visade publikt i Malmö/Sverige/Världen! En 
annan hög prioritet är att uppnå en rik mix med så många olika sorters kortfilm som möjligt.

FILMBAR #3 - onsd 5 okt på Mejeriet i Lund 
FILMBAR #4 - början/mitten november på Inkonst i Malmö

Ni kan börja skicka in filmer redan nu. För FILMBAR #3 vill vi ha anmälan senast den 25 augusti. 
De inskickade filmer som inte blir antagna vid första kommande FILMBAR kastas inte utan chansen finns fortfarande 
kvar att bli programsatt i senare kommande upplagor av FILMBAR.

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT ANMÄLA IN DIN KORTFILM TILL FILMBAR: 
Fyll i uppgifterna i formuläret på sid 2 och skicka in det tillsammans med en tittkopia (DVD eller digital fil) av filmen, 
samt bifoga även minst en digital stillbild. Döp om det ifyllda pdf-dokumentet till FILMBAR2011_filmens-titel.pdf och 
lägg det på samma cd-r som stillbilden. Dessutom kan ni nämna ifall det finns något potentiellt (kort) kringarrange-
mang med koppling till filmen (t ex kort konsert med artist som gjort filmmusiken).

Skicka in till adress:
Folkets Bio Malmö
projekt: FILMBAR
S:t Gertrudsgatan 4
211 25 MALMÖ

Frågor?  Kontakta Per Larsson på 0739-878007 eller perlar@panora.nu

När det gäller visningsformat för de filmer som blir antagna till FILMBAR föredrar vi i första hand TWiX-kompatibla 
digitala filer eftersom det ger avsevärt bättre bildkvalitet jämfört med t ex DVD.

Tack på förhand!



ANMÄLAN TILL FILMBAR

TITEL: 

REGISSÖR:

LÄNGD: 

PRODUKTIONSÅR:

SPRÅK / TEXTNING:

KORT TEXT OM FILMEN (ca 3-10 meningar):

TYP AV PREMIÄR [världspremiär/sverigepremiär/malmöpremiär]:

TILLGÄNGLIGA VISNINGSFORMAT [digital fil / Blueray / DVD / etc]:

BILDFORMAT [16:9 anamorf / 16:9 balkad / 4:3]:

KONTAKTPERSON [namn + telnr + mailadress]:

ÖVRIG INFORMATION:
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